nyilvánosan meghirdetett pályázat útján kerülnek elidegenítésre, a 30. § (4) bekezdése szerint 

a vevőt árengedmény vagy részletfizetési kedvezmény nem illeti meg. 

A lakás forgalomképes, forgalmi értéke az ingatlanértékelési szakértői vélemény alapján 

bruttó 16.510.000,- Ft azaz tizenhatmillió-ötszáztízezer,- forint. 

Az Ör. 27. § (1) bekezdése alapján a lakások elidegenítéséről  

a) bruttó 10 000 000 forint értékhatárig a Gazdasági Bizottság,  

b) bruttó 10 000 000 forint értékhatár felett a Képviselőtestület dönt. 

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy a lakás pályázat útján történő értékesítéséhez az 

Ör. 27. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva járuljon hozzá az 

ingatlan szakértő által meghatározott bruttó 16.510.000,- Ft azaz tizenhatmillió-ötszáztízezer,- 

forint eladási áron. 

Összeállította: Bakalár Attila igazgatási csoportvezető 

Pápa, 2015. június 16. 

Dr. Áldozó Tamás sk. 

polgármester 

HATÁROZATI JAVASLAT 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete - Pápa Város Önkormányzata